
jID: PCR14ETRpo52557261

KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-34119-2/ČJ-2020-1400IT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

kupujIcí:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
plk. Mgr. Vladimirem Rollerem, vedoucím OIKT
72051795
není plátcem DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Předmětu plnění:
mjr. Ing. Jiří Charvát, vedoucí OKS, tel.: 725 277 957, e-mail:
Vyvlečka Pavel, referent MTZ, tel.: 725 277 960, e-mail:

(dále jen ,,Kupujícř')

a

prodávajIcL
sídlo:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

Milan Špaček, COMINTECH - Kamerové systémy
Stupkova 952/18, Olomouc
Stupkova 952/18, Olomouc
16756428
CZ7210083518
čsob prostějov
249360431/0300
Milan Špaček

iad5e95

(dále jen ,,Prodávajicř')

Stránka 1 z 6



běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží znovu ode dne
doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek V.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat Předmět plnění do 30 dnů ode dne doručení písemné
výzvy kupujÍcÍho prodávajichnu k dodání Předmětu plnění.

2. Místo plněni: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

Článek VI.
Dodáni Předmětu plněni

1. Předmět Smlouvy KupujÍcÍ převezme v místě plněni dle ČI. V. odst. 2 této Smlouvy.
2. prodávající je povinen odevzdat kupujichnu veškeré doklady, které se k Předmětu plněni

vztahuji.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho

okamžikem předání Předmětu plněni kupujíchnu. O předání Předmětu plnění bude
vyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástupci smluvních stran; každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1. Na dodaný Předmět plněni poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání Předmětu plněni kupujícimu.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže Předmět plnění užívat pro
vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Záruka se nevztahuje na:
a) vady způsobené nesprávnou instalací, pokud instalaci provedla jiná osoba než

prodávající nebo jménem prodávajícího
b) vady způsobené nesprávnou manipulací se zařízením
C) vady způsobené umístěním zařízeni v nevhodném prostředí, které neodpovídá

požadavkům pro provoz daný technickým popisem
d) vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou obsluhou
e) vady způsobené provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným

normám
f) vady vzniklé neodvratnou událostI - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení
g) vady způsobené mechanickým poškozením, krádeži

3. prodávajÍcÍ odpovídá za funkčnost Předmětu plněni odpovídajĹcÍ popisu poskytovaného
výrobcem.

4. Nefunkční Předmět plněni bude zaslán na adresu prodávajÍcÍho.

Stránka 3 z 6



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
ji uzavirají po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považuji obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na základě toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajÍcÍ a dva (2) stejnopisy kupujÍcÍ.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidl přislušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede kupujíci: Česká republika
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:
· Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Ob .V Obmouci dne

Za k

";'""
p k.
vedoucí O/KT

h.
paček
it«|LAN špaček

CDRMNTECH
KAMEROVÉ SYSTÉMY

Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc
Tel. , 603 148 411
lČ: 16756A28, www.comintech.cz

Stránka 5 z 6


